redução do contrato a escrita, na sua redação atual, não é exigível a redução do contrato a

escrito.

Face ao exposto, propõe-se:

MUNICÍPIO DE CAMINHA

GABINHE DE CANDIDA'IURAS, EmvnsrrADAs E APROVISIONAMENTD

CONTRATAÇÃO PÚBLICA

Que se adjudique o aluguer da ”Licença Informática CYPE" à entidade Tap Informátiva pelo

valor de € 7 125,00 (sete mil, cento e vinte e cinco euros), acrescido de NA à taxa legal em vigor.

MC, 3 maio 2024

A T nica Superior

CJR/gw]
Sandra Ferreira

ANEXO II — Menno DE morros“ DE parco

Pnorosm N.! atuou/zon

Sérgio Narciso Freire de Oliveira com o n.0 de cartão de cidadão 05775744, residente na Rua Luis António